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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 maj 1901. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl.
Maj:ts proposition angående försäljning till Karls
hamns stad af öarne Frejsholmen och Boön med till
hörande skär och vattenrätt.

(Statsutskottets utlåtande n:o 64.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet 
öfver landtförsvarsärenden för den 1 mars 1901 har Eders Kongl. 
Maj:t uti en till Riksdagen samma dag aflåten proposition föreslagit 
Riksdagen medgifva, att öarna Frejsholmen och Boön jemte dertill 
hörande skär och vattenrätt finge för en summa af tjugufemtusen 
kronor till Karlshamns stad försäljas, samt att köpeskillingen måtte 
få användas till beredandet af egna lokaler i Karlskrona för fortifika
tionens behof.

Emot den ifrågasatta försäljningen af öarna Frejsholmen och 
Boön har Riksdagen icke haft något att erinra; och har Riksdagen 
ej heller tilltrott sig böra göra någon anmärkning mot den före
slagna köpeskillingens belopp. Hvad deremot beträffar dispositionen 
af denna köpeskilling, har Riksdagen icke funnit det behof, som 
med densamma enligt Eders Kongl. Maj:ts förslag skulle tillgodoses, 
vara på tillfyllestgörande sätt utredt, vid hvilket förhållande Riks
dagen icke ansett sig kunna bifalla Eders Kongl. Maj:ts proposition 
i denna del. På grund häraf har Riksdagen, som visserligen icke 
velat motsätta sig, att köpeskillingar, som inflyta vid försäljning af
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för försvaret förut disponerade fastigheter, varda för försvarsverkets 
räkning använda, funnit den vid ifrågavarande försäljning ingående 
köpeskillingen böra särskildt afsättas för att framdeles efter Riks
dagens bepröfvande för byggnader, afsedda för försvarsväsendet, 
disponeras.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande proposition har derför på 
det sätt bifallits, att Riksdagen medgifvit, att öarna Frejsbolmen 
och Boön jemte dertill hörande skär och vattenrätt må för en summa 
af tjugufemtusen kronor till Karlshamns stad försäljas, samt att 
köpeskillingen må för framtida disposition reserveras.

Stockholm den 29 maj 1901.
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Med undersåtlig vördnad.


